ISTITUTO COMPRENSIVO PAGANO - C.F. 96034270791 C.M. VVIC83000C - A496B9A - Segreteria Pagano
Prot. 0002175/U del 26/03/2024 10:51

WO STAT,
Wﬂ'—‘ﬁ Jeg
L

4—,0

- NICOTERA- JOPPOLO - VV-
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. PAGANO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO
Corso Umberto I, 75 - 89844 NICOTERA (V.V.) Tel.:0963548249
Codice Fiscale: 96034270791 Codice univoco: UFE693 E.mail: vvic83000c@istruzione.it
PEC: vvic83000¢(@ pec.istruzione.it Sito Web: www.istitutocomprensivonicotera.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;
VISTO il C.C.N.L. vigente
CONSIDERATO che il 30 Marzo 2024 ¢ giorno di sospensione delle lezioni e delle attivita didattiche;
CONSIDERATO che il calendario regionale per I’anno scolastico 2023/2024 prevede la sospensione delle

lezioni e delle attivita didattiche nella predetta giornata;

VALUTATA I’assenza di improcrastinabili esigenze di servizio;
DISPONE
La chiusura completa dell’Istituto Comprensivo “A. Pagano” di Nicotera nella giornata del 30 Marzo 2024.

Il personale interessato recuperera il servizio non prestato delle predette giornate con 1’utilizzo dei crediti di
lavoro straordinario/ferie.

AA C}:Oé'acono

All’Albo — SEDE

A tutto il personale- SEDE

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - CATANZARO
All’ Articolazione Territoriale Provinciale di VIBO VALENTIA
Al Sindaco di Nicotera

Al Sindaco di Joppolo

Alla RSU - SEDE




